danak k1'ildend6 levélben is kifejezésre juttatja.
(ASV Arch. Concist., Acta Vicecanc., vol. 3, fol. 1361* — 0-rz'g.)I

Ed. FRAKNé1, Mag)/m'07"5z.zig 65 £1 Szem‘.s2;e'/e, III, 14. jegyzet (pm/“tz'77z); illetve KALOUS, Elfeleclett f01/‘M-
sale, 621.

Reverendissimus dominus cardinalis de Cesisz diaconus legit litteris illustris—
simi domini Ioannis vayVodae,3 qui se pro rege Ungariae gerebat sub datis decima
sexta Novembris in oppidoa ad sanctissimum dominum nostrum scriptas, quibus
significabat electionem de se factam in regem Ungariae per barones et primatosb il-
lius regni, promittens filialem observantiam erga hanc sanctam sedem et sanctis-
simum dominum nostrum condolens mortem serenissimi domini Ludovici, olim
regis Ungariae in bello contra Turchas defuncti, Cquod corpus praefati regis magna
diligentiac pro cuius anima decretae sunt a sanctissimo domino nostro exequie in
capella more solito.

Reverendissimus dominus cardinalis Sanctorum Quatuor4 protector serenis-
simi domini Ferdinandi Austriae archiducis, electi regis Boemiae fuit protestatus,
quod non fieret aliquid in praeiudicium praefati archiducis cum ipse archidux sit
electus et ipse in regem Ungariae, et praetendat ad eum regnum ipsum pertinere
pleno iure, et sanctissimus dominus noster admisit dictam protestationem, cum
sua sanctitas non intendat praeiudicare iuribus alicuius, prout in dicta responsione
eidem domino Ioannis Vayvodae fienda apparere poterit.
“‘ A szo utan iiresen hagyott hely. b Az eredetiben a ‘prelatos’ helyett sic.’ (a szo eleje roviditve). °‘° A 30-
rok kozé utélag beirva, allitmany nélkiil, sic.’

1 V2: ASV Arch. Concist., Acta Misc., VOl. 7., fol. 12371-1247" (cop. V4: ASV Arch. Concist., Acta
lVIisc., Vol. 31, fol. 2o7-r (cop).

2 Paolo Emilio Cesi.
3 Szapolyai Janos (1487-1540) I5Io—t6l erdélyi Vajda, I526. november Io—to'l halalaig magyar kiraly,

az utolsc’) nemzeti uralkodé.
4 Lorenzo Pucci.
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86.
Rémzz, I527. jmmzir 24.

Konzisztomkilis cl/em (1 Magyzwomzrigm /eiildendé’ nunciusrél
VII. Kelemen peipa bejelentette, hogy a magyar kirzilyhoz nunciust kivzin meneszteni, ahogy ez szo-

kais. Az a hatérozat sziiletett, hogy kiildessék nuncius.'
(ASV Arch. Concist., Acta Vicecanc, VOl. 3, fol. 13772 — 07”z'g.)2

Ed. KALOUS, Elfeledettfowziso/6, 621.

Sanctissirnus dominus noster fecit Verbum de nuntio apostolico destinando ad
regem Ungariae,3 ut moris est, et fuit conclusum, ut mitteretur.

87.
Rémd, I527. mzircius I8.

Konzisztoricilis cl/eta I. Zszgmomz’ lengyel /eiwily Zevelérrfl
Cesi biboros felolvasta a lengyel kirély levelét, melyben beszémolt arrél, hogy Szapolyaijénost Vélasz—